CMN.
Proc. nº D/6) HO
Els.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação 42174 2020

Ementa: providenciar destocamento na
Rua do Sindicatos nº 47, Jardim São
Jorge.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a árvore foi cortada há algum tempo, e o toco ainda
não removido, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja realizado o destocamento na Rua dos Sindicatos esquina com
Rua Jose Primi, na altura do nº 47, Jardim São Jorge.

Valinhos, 21 de setembro de 2020.

-
Foto anexa Mônica Morandi

Vereadora
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

JANGADA
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CM.
Proc. nº 29G) O

Els. DX
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EAPISPAUS
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br